全 住 協 第 １０ 号

平成２８年４月８日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

流通委員長  濵  田  繁  敏

電力供給及びガス供給に関する情報提供について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、国土交通省から以下のとおり周知依頼がありましたのでお知らせします。

                                 敬 具

記

１．送付資料  電力供給及びガス供給に関する情報提供について

２．問合せ先  事務局 原田 ＴＥＬ ０３-３５１１-０６１１

３．参考

(1)電力小売全面自由化関連

①電力・ガス取引監視等委員会 http://www.emsc.meti.go.jp/

②電力小売全面自由化に関する消費者向けのＱ＆Ａについて

http://www.emsc.meti.go.jp/info/faq/index.html

(2)ＬＰガス関連

①液化石油ガス流通ワーキンググループ

http://www.meti.go.jp/committee/gizi_8/20.html

②ＬＰガス業界を巡る諸課題への対応について（石油・天然ガス小委員会 液化石

油ガス流通ワーキンググループ（第 1 回）資料）

http://www.meti.go.jp/committee/sougouenergy/shigen_nenryo/sekiyu_gas

/lp_gas_wg/pdf/001_08_00.pdf

   以 上

	20160331電力供給及びガス供給に関する情報提供について
	20160331電力供給及びガス供給に関する情報提供（不動産業課）